AM M O N TA R E  D E I  LAVO R I  -  T E R M I N I  D I  PA G A M E N T O

Il  corrispettivo  dovuto  dall’Ente  committente  all’appaltatore  per  il  pieno  e  perfetto  adempimento  del  contratto,
comprensivo di tutti gli oneri, è fissato in  € 30.385,20 (Euro Trentamilatrecentottantacinque/20) oltre IVA al 22%. Il
prezzo contrattuale comprende tutti i costi complessivi e globali necessari alla corretta esecuzione e consegna dei lavori
di cui trattasi. Con il pagamento del suddetto corrispettivo, codesta Società si intenderà soddisfatta di ogni sua pretesa